Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Estado de Sao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 164

NOME ELAINE RODRIGUES BIAJONE

ASSUNTO Referente a solicitagdo de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de

atender as Atividades e Secretaria Legislativa.

REQUISICAO
DOTACI\O 01 CAMARA MUNICIPAL
010100 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002.00¢ Manutenc&o da Secretaria do Legislativo
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO
Dotagéo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
20.000,00 13.586,12 6.413,88 2.000,00 11.586,12

Data Vencimento 07/06/2022




57.740.953/0001-03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
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NOTA EMPENHO Numero 164 Processo) Q,P A%'°/
Ficha 8 Data 07/06/2022 Requi Venci  07/06/2022 Dt. Liq.\OWUm{O22
Licitagao DISPENSA N° Doc

Fornecedor ELAINE RODRIGUES BIAJONE 433.171.878-67 Cod 2061

Endereco

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios

01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
110 GERAL

000 GERAL

Material/Servico

Referente a solicitagdo de Adiantamento de Despesas de Viagens
a fim de atender as Atividades e Secretaria Legislativa.

AD - Adiantamento

0*.01 00 CAMARA MUNICIPAL
0. CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGCAO
01.031.0001.2002.0000 Manutencao da Secretaria do Legislativo
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
20.000,00 6.413,88 2.000,00 11.586,12
2.000,00 OIS Ml (@IS * * *** * % # # % % & ¥ ¥ ¥ ¥ % & %4 4% 4 & 44w uuuumnaan s s nw X AA AL
L
Autorizado ) Contabilizado
07/06/2022 07/06/2022 ﬁ/ﬂW C ‘2
JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO LA BARBOZA DE JESUS

PRESIDENTE

CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  07/06/2022

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque

Banco Conta Cheque

Valor: 2.000,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

|/ __

Nome:
CGCI/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

57.740.953/0001-03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
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NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 164 [/ 1

Ficha 8 Data  07/06/2022 Requi Venci \'07/06/2022
Licitacado DISPENSA N° Doc

Fornecedor ELAINE RODRIGUES BIAJONE 433.171.878-67 Cod 2061
Endereco

Recurso/Aplicagédo

00 Recursos Ordinarios

Material/Servigo

Referente a solicitacdo de Adiantamento de Despesas de Viagens
a fim de atender as Atividades e Secretaria Legislativa.

01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida

110 GERAL

000 GERAL

AD

0~01 00 CAMARA MUNICIPAL

01 CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO

01.031.0001.2002.0000

Manutencéo da Secretaria do Legislativo

Valor do Empenho

Liquidado até Data

2.000,00 2.000,00

2.000,00 dois mil reais

X

Saldo
0,00

Valor Liquidado
2.000,00

ek e Kk e s Kotk de ok sk gk d e sk W e g e s etk ke ke ok ok ok ko ok %k ke ke e ke ok ok ok ok ok ok ke ke ek ok ok ke ke ke ke ok ok e ok

Autorizado : Contabilizado
07/06/2022 07/06/2022 W

JOSE SANDRO RODRIGUES)DO NASCIMENTO ROSA BARBOZA DE JESUS

PRESIDENTE CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
Data  07/06/2022 A il D

\
Ordem de Pagamento CRCISP n. 305628/0-9
Data  07/06/2022
N
Despesa Paga. 07/06/2022 Presidente
Banco Conta Cheque Valor: 2.000,00
Banco Conta Cheque Valor:
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
/ / Nome:

CGC/CPF:




=
Fls. %_..
v , © €
EXCELENTISSIMO VEREADOR JOSE SANDRO RODRIGUES [@’5
NASCIMENTO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BAR

DO TURVO-SP.

De Acordo.
Barra do Turvo, oY/0 (9’2022

José do Nascirrmi i
idente

ELAINE RODRIGUES BIAJONE, Assessora de Expediente do
Quadro de Empregos em Comissao desta Camara Municipal, portadora da Cédula
de Identidade RG n. 41.135784-0 SSP/SP e CPF. 433.171.878-67, com Conta
Bancaria no Banco Santander, agéncia 0404 Conta: 01006385-7, residente e
domiciliada a Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, 705, Bairro Boa
Esperancga, Barra do Turvo — SP, vem solicitar de Vossa Exceléncia concesséo de
adiantamento, conforme Lei Municipal especifica, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil
reais) para despesas de viagens.

Barra do Turvo, 07 de junho de 2 022.

ElaLne %
ELAINE RODRIGU IAJONE
RG n. 41.135784-0 SSP/SP
CPF. 433.171.878-67

CAMARA MUN. DE BARRA DO TURVO
www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

Protocolo N°: 393/2022
Tip(): REQUERIMENTO
Numero: SN/2022
Processo N°: 013222782022
Data: 07/06/2022 - Hora: 11:38:09
] ® O
nL
ELAINE RODRIGUES BIAJO
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& Santander Internet Banking Empresarial

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO Agéncia: 040,

Transferéncias » Transferir

Entre Contas Santander, DOC e T'ED

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante.

ELAINE RODRIGUES 0033 -BCO 0404 / 10063857 07/06/2022 2.000,00

BIAJONE SANTANDER
BRASILS A

Mais Informacoes

N
Transferéncia entre contas - Outra titularidade CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 0404 / 450000533
Conta corrente
Finalidade
Crédito em Conta Corrente
Transagdo sujeita a cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servigos nas agéncias e 1o site: www.santander.com.br>Santander>Conta
Corrente>Tarifas e Pacotes Padronizados>Tabela Completa de Servigos
O crédito estard disponivel na conta destino em alguns minutos
Transagdo exclusiva para transferéncia entre contas da mesma instituigao.
Autenticagdo Bancdria: Data / Hora da Transagao:
3266468E634A7B5948C5744 07/06/2022 - 11:49:03
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 08007627777
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Quvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado
™\ 0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

https://pj.santandernetibe.com .br/ibeweb/commons/pdf/pdflmprimir.xhtml

45000053

17



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03 Exercicic: 2022

ORDEM DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO 00155

DATA: 07/06/2022 VENCTO:07/06/2022 PAGTO: 07/06/2022

Credor..: ELAINE RODRIGUES BIAJONE CNPJ: 433.171.878-67 Cod: 206!
Endereco:

Cidade..: CEP:

Discriminagdo..:
Referente a solicitacdo de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de aten
der as Atividades e Secretaria Legislativa.

Valor . 2.000,00

(doismilreais)*********************************

B L I R M O o T R b T g N e i S A e e R T e e e S T ] e TR e R VAR e Rl b TN T
VO O T e e e e T R T G TR e SR il R S s a0 e e
Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 2.000,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO LIQUIDO
164 |/ 1 AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3.90.33.00 R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$0,00  R$2.000,00
TOTAL . . . . RS 2.000,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 2.000,00
Despesa Liquida: . . . . . . . RS \%.000,00
ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE O % 04 Jon2 JOSE SANDRO ROBRIGUES DO NASCIMENTO

PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor R$
033 | 45.000053-3 | online | 2.000,00
TOTAL. & s R$ 2.000,00

Despesa paga em (07/06/2022 Com os recursos acima discriminados

LILIAN KELLY ARAUJO
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome :
_——— Ass: CGC/CPF:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6896 - 16257)
08/06/2022 10:51 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TUR

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SA0 PAULO

PRESTACAO DE CONTAS
Empenho n®:  0164/2022 Valor (RS): 2.000,00
Funciondrio: Elaine R. Biajone Lotagcdo: Assessora de expediente
RELATORIO DA DESPESA
Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade das informagdes aqui prestadas, bem
como dos documentos em Anexos.
N° Nota | . : |Despesa/
Data Cunom Credor _ » Peseicha Valor (RS)
08/06/2022 |469149 |RESTAURANTE E LANCHONETE 4 Alimentacdo RS 26,50
IRMAOS
08/06/2022 |016067 |RRJ BAR E LANCHES LTDA Alimentacdo R$ 110,00
RESTAURANTE E PIZZARIA DONA ; ~
08/06/2022 (011464 DOLORES Alimentacdo R$ 29,00
08/06/2022 |37437 CASA GRAND HOTEL Estacionamento R$ 43,00
09/06/2022 |016451 |LEILZA R ALVES RESTAURANTE Alimentacdo R$ 59,19
C. PEDREIRA DE OLIVEIRA
09/06/2022 (023457 |RESTAURANTE E LANCHONETE Alimentacdo R$ 101,34
RESTAURANTE HANGAR
EMPRESA PRAIANA DE DIVERSOES , ~
10/06/2022 |054911 LTDA DATI RESTAURANTE Alimentacdo R$ 36,60
C. P. DE OLIVEIRA RESTAURANTE E : 2
10/06/2022 (1177 LANCHONETE RESTAURANTE HANGAR Alimentacdo R$ 230,00
RESTAURANTE E CONVENIENCIA : N
10/06/2022 (052815 NOVE PRIMOS Alimentacdo R$ 85,98
13/06/2022 |NF 24722 |HOTEL ILHAS DO CARIBE Hospedagem R$ 608,08
Total RS 1329,69
Devolugdo ‘
Barra do Turvo 14 de junho de 2022.
: 0
Bla; . B,

ELAINE RODRIGUES BIAJONE
Assessor de Expediente
Responsdvel pelo Adiantamento



JAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVQ (5 Fer

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266

ov.br

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.

BARRA DO TURVO - SA0 PAULO
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ANEXO Il
PRESTAGCAO DE CONTAS
Empenho n®:  0164/2022 Valor (RS): 2.000,00
Funciondrio:  Elaine R. Biajone Lotagcdo Assessora de expediente
RELATORIO DA DESPESA DE VIAGEM
Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade das informacdes aqui prestadas, bem
como dos documentos em Anexos.
N° NotaC
Data ypom Credor Despesa/Descricdo| Valor (RS)
08/06/2022|469149  |[RESTAURANTE E LANCHONETE 4 IRMAOS Alimentacdo R$ 26,50
08/06/2022|016067 RRJ BAR E LANCHES LTDA Alimentacdo R$ 110,00
08/06/2022|011464 RESTAURANTE E PIZZARIA DONA DOLORES |Alimentagcdo R$ 29,00
08/06/2022|37437 CASA GRAND HOTEL Estacionamento R$ 43,00
09/06/2022(016451  [LEILZA R ALVES RESTAURANTE Alimentacdo R$ 59,19
C. PEDREIRA DE OLIVEIRA RESTAURANTE E . E
09/06/2022 (023457 LANCHONETE RESTAURANTE HANG AR Alimentagdo R$ 101,34
EMPRESA PRAIANA DE DIVERSOES LTDA . =
10/06/2022 (054911 DATI RESTAURANTE Alimentacéo R$ 36,60
C. P. DE OLIVEIRA RESTAURANTE E . ~
10/06/2022(1177 LANCHONETE RESTAURANTE HANGAR Alimentagdo R$ 230,00
10/06/2022|052815 | S AURANTEE CORVENIENCIANOVE |5 imentacao R$ 85,98
13/06/2022 |*NF 24722|HOTEL ILHAS DO CARIBE Hospedagem R$ 608,08
Total R$1329,69
*OBS: Nota Fiscal emitida no dia 13/06, referente a hospedagem de 08 a 10 de Junho. Devolugao
RS 670,31
(Saldo) 3
RELATORIO DA VIAGEM
Declaro, sob penas da lei, que no periodo abaixo descrito, empreendi viagem a servico.
Periodo da Viagem Destino Justificativa/Motivo
08 & 10 de Junho de Guarjé Viagem dos Vereadores Elcio Silva Reis e Cicero de Moura
2022 Neto a cidade de Guarujd, participar do Encontro Nacional
de Parceiros Publicos e Privados — O Brasil que a Nacdo
Deseja - 5° Conexidades promovido pela UVESP.

Barra do Turvo 14 de Junho de 2022.‘,«

OBS: O vereador Elcio Reis conduziu o veiculo Hyundai Creta |

1}

ereador
ResponsAvel pela Despesa

JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Presidente
Ordenador da Despesa



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2022

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUAGAO: Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL

SERVIDOR RESPONSAVEL: ELAINE RODRIGUES BIAJONE

NOTA DE EMPENHO N. 00164 DE 07/06/2022 PRESTAR CONTA ATE 07/06/2022

DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/06/2022

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$670,31

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tof
l 24722 13/06/2022  Hotel llhas do Caribe Hospedagem 608,08 608,
ITEM Descrigao do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Hospedagem UND R$304,04 2 R$608,08 S

Totais R$304,04 2 R$608,08
L8222 08/06/2022  Casa Grande Hotel Estacionamento 43,00 43,
ITEM Descrigéo do Item Un. de Medida Valor Unitério Quantidade Valor Total Item Acei
1 Estacionamento UND R$43,00 1 R$43,00 S
Totais R$43,00 i | R$43,00
16451 09/06/2022 Leilza R Alves Restaurante Alimentacdo 59,19 59,
ITEM Descrigéo do Item Un. de Medida Valor Unitéario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Refeigao UND R$1,00 59,19 R$59,19 S
Totais R$1,00 59,19 R$59,19
023457 09/06/2022 C. Pedreira de Oliveira Restau Alimentacédo 101,34 101,
ITEV Descrigéo do ltem Un. de Medida Valor Unitério Quantidade Valor Total Item Acei
1 Refeicao UND R$101,34 1 R$101,34 S
Totais R$101,34 1 R$101,34
11464 08/06/2022 Restaurante e Pizzaria Dona [ Alimentacao 29,00 29,
ITEM Descrigéo do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Iltem Acei
1 Isca de Frango UND R$29,00 1 R$29,00 S
Totais R$29,00 1 R$29,00

(
14/06/2022 16:02 Usuério: ROSANGELA BARBPZA DE JESUS ‘@

ek

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6907 - 16367)



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2022

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUAGAO: Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: ELAINE RODRIGUES BIAJONE
NOTA DE EMPENHO N. 00164 DE 07/06/2022 PRESTAR CONTA ATE 07/06/2022
DATA DA LIBERAGCAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/06/2022
VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$670,31
[ 016067 08/06/2022 RRJ Bar e Lanches LTDA Alimentacéo 110,00 110,
ITEM Descrigao do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Buffet UND R$55,00 2 R$110,00 S
Totais R$55,00 2 R$110,00
[4_6; 3 08/06/2022  Restaurante e Lanchonete 4 Ir Alimentacéo 26,50 26,
ITEM Descrigédo do Item Un. de Medida Valor Unitério Quantidade Valor Total Item Acei
1 Pizza Fatia UND R$2,00 8,5 R$17,00 S
2 Pingado UND R$1,00 3,6 R$3,50 S
3 Suco de Laranja 300ML UND R$6,00 1 R$6,00 S
Totais R$9,00 13 R$26,50
54911 10/06/2022 EMPRESA PRAIANA DE DIVE Alimentacado 36,60 36,
ITEM Descrigéo do item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Refeicao UND R$36,60 1 R$36,60 S
Totais R$36,60 1 R$36,60
1177 10/06/2022 C.P. DE OLIVEIRA RESTAUR Alimentagédo 230,00 230,
ITEM Descrigéo do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acel
1 Refeicdo UND R$115,00 2 R$230,00 S
-~ Totais R$115,00 2 R$230,00
52815 10/06/2022 NOVE PRIMOS RESTAURAN Alimentacao 85,98 85,
ITEM Descrigéo do item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Refeigdo Prato Feito Bife UND R$33,99 1 R$33,99 S
2 Refeicdo Chuleta com Guarnigéo UND R$36,99 1 R$36,99 S
3 Prato Feito Salada UND R$6,00 1 R$6,00 S
5 Refrigerante Coca Cola UND R$9,00 1 R$9,00 S
Totais R$85,98 4 R$85,98

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6907 - 16367)
14/06/2022 16:02

Usuério: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2022

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUAGCAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100  CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: ELAINE RODRIGUES BIAJONE

NOTA DE EMPENHO N. 00164 DE 07/06/2022 PRESTAR CONTA ATE 07/06/2022
DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/06/2022

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$670,31

Valor da Prestacdao de Contas: R$1.329,69

il <% o
DATA: 13/06/2022 Assinatura do responsével: %i( )RS 7?7‘/‘0\(9\«1/
]

CONFERIDO POR: Rosangela Barboza de Jesus i
n = @ura do donferente

‘C"‘%S%Contabihgade

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6907 - 16367)
14/06/2022 16:02 Usuério: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



tR7 BAR E LANCHES LTDA
TGUEL ESTEFNO, 1295 - Nao Infurmade
GUARUJA, SP

NPY: 43.%44,954/0081-24 IE: 335556736113

6] 5014 BUFFET 2 UN 55,90(6) 116,69

Total Lrato dos tens 110,00
T0TAL R$ 118,98

4 T an
Carte de Dhita 11e,69

N

584598A054A46, 7240839025028
77-mesz 11
b SR R

24 5900 1969 4779 1806 7683 2688

Consulte o QR Code pelo aplicativo ‘D nlho na Nota',
dispanival na App Store (Apple) e FlayStore (Androidi
== s LTI

€

RESTAURANTE E LANCHONETE 4 |
' 4 __ RESTAURANTE E LANCHONETE 4 |
+ RODOVIA REGIS BITIENCOURT, S/N - KM 487 400 HETRO 100 $H
0 3P - GUARACUI

CEP 11.840-000 - JACUP IRANGA
CNPJ 53842 512/0001-33 - IE 394008778116

""""""""""""""""""" Extrato 469149
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

% 0COD | DESC | GTD J UN ! VL UNRS ! (VL TRR$) x ' UL [TEN RS

001 1680 PIZZH FATIA

1UN X 8,50 (2,67% 8,
002 1680 PIZZH FATIR

1UN X 8,50 (2,678 8,
003 7808425431054 SUCO LARANJA 300 HL

46,00 (1,89) B,

004 10 P INGHDO

1L X850 (1.14) i
TOTAL R§ 26,
Cartdo de Crédito 26,

05.07.05,04: Comete crine quen sonega

OBSERVACBES DO CONTRIBUINTE

Tributos aﬂroxinados: Federal RS 3 60 (13 58%) é Estadual RS 4,77
(13 003)/ Municipal R§ 0 00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP

40CHTEC 1ente, . :67 - CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVD
Endereco.: RUA VEREADOR FIRMIND PEORDSD DOS SANTOS, 440
Cidade, . : BARRA DO TURYD / SP

CNPJ/CPF . : 57,740, 953/0001-03

fss:

Walor aproxinado dos tributes do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon R§ 8,3
(conforne lei Fed, 12 741/2012)

SHT No. 000,460 861
08/06/2022 - 06:47:24

3522 0BS5S 9425 1200 0133 5900

™ ™
O




Ticket De Saida: 000037437
Cupom de Estacionamento: 000008222

CASA GRANDE HOTEL

http: //guaruja. ginfes. com. br
I.M: 37957

CNPJ: 04. 711. 851/0012-56
SERIE: A-1

RPS: 00001-0000008222
CNPJ: 577429530001 03
CAMERA M. DE .B. DO iUkvu

Endereco: RUA VER. FIRMINO PEDROSO DOS

ROA ESPERAIA, GUARUJA-35187@1, SP
CEP: 11955000

Placa: EBY-4310

Prisma: 131

Ticket: 0349233116-20

08/06/22 10:26 08/06/22 13: 20
Permanencia: 02: 54

NORMAL R$ 43,00

DINHEIRO R$ 43,00

Total R$ 43,00
Iva 10% R$ 3,91

! CPF/CHNPJ do Consumidor

RESTAURANTE E PIZZARIA
DONA DOLORES

P. A. TRAVASSOS DOS SANTOS RESTAURANTE
AVENIDA MIGUEL STEFANO 2055 JARDIM TRES
MARIAS ENSEADA
11.440~532 GUARUJA-SP
CNPJ/CPF: 05.312.728/0001-72
Extrato No. 011464
CUPOM FISCAL ELETRONICO. - SAT

: 57740953000103

Codigo Produto
Quantidads Unitario
Subtotal

104 DECK ISCA DE FRANGO
NCM: 22030000
1,000

29,00

Des
Acrésclmos?
TOTAL: RS

RS

29,00

Cartao Debito: R§29,00

Mesa/Cartaoc: 121
Total de produtes: 1

"ICMS a ser recolhido conforme
LC 123/2006 - Simples Nacional”

Documentos de confersucia relacionados

Subtotal: SUB 2/8126
Tributos Aprox. R§ 4,14
Est. 0,00 Fed. 0,00

Nac. 4,14 Imp. 0,00
Fonte: IBPT-conforme Lei Fed, 12.741/2012

SAT No. 000602094-10
08-06-2022 - 22:33:46

12 G605 27 o800 0LE2 S0 0ARZI0N4TTII4E 4308 1345

|0 R

Consulte o QRCcus deste extrato atraves
do App De0lheNaNota

e o o oo S



C. PEDREIRA DE OLIVEIRA RESTAURANTE E LA
NCHONETE

RESTAURANTE HANGAR
RUA COLOMBIA, 76

ENSEADA, GUARUJA - SP
CNPJ: 29170557000152 TE: 335386618111 IM:

09/06/2022 14:38:59
Extrato 023457
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 57.740.953/0001-03

Cod.Descricao Qtde $ Uni Total

999 REFEICAO 1,000Un 101,34 101,3

Total Bruto dos Itens: R$ 101,34
TOTAL R$ 101,34

Cartao de Credito RS 101,34

(:IN RVACOES DO CONTRIBUINTE
al aprox dos Tributos R$ 31,16(30,75%) FONTE: IBPT

SAT Nro. 000382045
09/06/2022 14:38:59
Chave de Ay,esso

ik

3522 0

il

[T

A R ALVES RESTAURANTE
EMIDA MIGUEL STEFANO, 1531 Nao Informado, JARDIM
JRES MARIAS, GUARUJA, SP
CHNFJ, 23,432 464/0001-13 1E: 3353899917116 IM-
Extrato No.016451
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPEACNPS do Consumidor. 577409

._»;v'_'ﬁ{ll()“

#lCOD| DEST [ QDT UN| VL UNRS | .‘JL TR 3%) ML ’ILM R‘$
GG 1500 REFEICAS 1 0000UNXSS, 160(13,14) 5919
descona sebre o atem -0.00
Total bruto de itens 5919
Total de descontos/aciescimos sobi = item 0.00
TOTAL R$ 59 19
Dinheiro 59,19
Troco RS 0,00
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Vaior apioamado dos tributes do tem 13,14
Valor iado dos tributos deste

cupom conforine Lei Fed 12 A«/.‘Ol:ﬂb

SAT No 001.106.016 09/06/2027 - 13.47
|

1l i I‘HIIIIIIII | Illll‘ll?illlllll‘f!’

29432 4‘34()00L13‘59( 160160164516009176

B -



C. P. DE OLIVEIRA RESTAURANTE E LANCHONE
TE LIMITAD
RESTAURANTE HANGAR
AVENIDA MIGUEL STEFANO, 1907
ENSEADA. GUARUIJA - SP
CNPJ: 35761903000170 IE: 335472737118 IM:

10/06/2022 14:22:29
Extrato 001177
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPE/CNPJ Consumidor: 57.740.953/0001-03

Cod.Descricao Qtde $ Uni Total

999 REFEICAO 2,000Un 115,00 230,0(

Total Bruto dos Itens: R$ 230,00
TOTAL R$ 230,00
Cartao de Debito R$ 230,00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val aprox dos Tributos RS 70,73(30,75%) FONTE: IBPT

SAT Nro. 000773790
10/06/2022 14:22:29
Chave de Acesso:
3522 0635 7619 0300 0170 5900 0773 7

Il

AR

|

Mesa: 14:2 1
Reconheco como certa, liquida e exigivel a divida represent |
ada por esta, cujo valor paguarei na data do vencimento. Au ;
torizo as medidas de cobrancas, valendo o presente como (il !
ulo executivo L

T

[EMPRESA PRAIANA DE DIVERSOKS LTD
A
DATIRES TAURANTE
AV MICUEL ESTEE ANG 1758
JDTRES MARIAS | GU
CNPI: S3876066000106 1}

10/06:2022 00:37:11
Extrato 054911
{ CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPRCNPI Consumidor: 87.740.953/0001 (3

Cod. Descricao Qtde $ Uni Total

104 REFEICAG LOGOLY 36,60 36,60

]
Total Brare dos ltens ' K$ 36,60
TOTAL ; R$ 36,60
Dinhieiro R$ 26,60

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val aprox dos Tribitos R$ 0,00(0,00%) FONTE: (31T

SAT Nro. 000963503
10/06/2022 00°37:1 |
Chave de Acesso

GGOU GLUG SU00 096 5 SU3G S 190 114y 2507 |
|
-“. .

[

mesa: 00:3




RESTAURANTE E
CONVENIENCIA NOVE PRIMOS

NOVE PRIMOS RESTAURANTE E CONVENIENCIAS LTDA
RODOVIA REGIS BITTENCOURT, S/N - KM 500
JACUPIRANGUINHA - CAJATI - 11850-000
CNPJ17273711000132 {E: 740014072113

XTRATO N° 052815 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#/COD|DESC|QTDJUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| Vi ITEM RS
(1469 REFEICAC PRATO FEITO BIFE

1 UND X 33,99 (9,43) 33,09
02680 REFEICAQ CHIULETA COM GUARNICAO
1 UND X 36,99 (10,08) 36,89
(3895 REFEICAO ADICIONAL PRATO FEITO SALADA
| UND X 6,00 {1,57) 6,00
(04724 CERVEJA HEINEKEN 600ML W
1 UNDX 1400 (5 08) 14,00 AFplev b 1‘(,@
05181 REFR COCA COLA nE{ORN. L.
1 UND X w00 02,91 o,
A ) 8,00 = Py '.pM%(]d
| TOTAL R$ 99,98 Ao Cevel ?Q
1 Jartéo de Crédito 99,98 A Gondan
J 3MS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional !
4§ 507.05 04-Comete crime quem sonega
I IBSERVAGCOES DO CONTRIBUINTE
( ©80916-49 (CAIXA: 1) (OPERADOR : DANIELE) el W S ]
€ alor aproximado dos Tributos deste Cupom 29,05 (’\‘ o % % ¢
> Zonforme Lei Fed. 12.741/2012)

K|

0132 5900 1082 2770 5281 5220 2535

fiil

3527 0617 27371

I
I I

. .E Consumidor
5/.740.953/0001-03

N° Série SAT 001.082.277
10/06/2022 - 20:15:39

Easy Soft Servigos de I matica Ltda
ww.casyvsefrsistenas . com.br o




PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Nimero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 24722

13/6/2022 KODRUPIRH

GUARUJA - SP

GUARUJA - sr\“ |

o 2

info@hotelilhasdocaribe.com.br

BARRA DO TURVO - SP

HOSPEDE: ELCIO SILVA REIS E CICERO DE MOURA // PERIODO: 08/06/2022 a 10/06/2022 // DIARIA: R$289,92 // ISS: 14,496 // QUANTIDADE: 2 //
TOTAL: R$608,08

9.01/2273 - hotel

608,08 608,08
608,08
5,00
() Sim (X) Nao
608,08 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servu;os
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




07/06/2022 5:24 E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - RESERVA HOTEL ILHAS DO CARIBE

2 : i
M Gma“ Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

RESERVA HOTEL ILHAS DO CARIBE

1 mensagem

Hotel llhas do Caribe - Reservas on line <reservasonline@hotelilhasdocaribe.com.br> 7 de junho de 2022 15:09
Responder a: reservasonline@hotelilhasdocaribe.com.br
Para: camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Conforme conversado via telefone, segue cotacéo solicitada.

HOTEL ILHAS DO CARIBE

Av. Guadsigjara, 124 Enseads « Guanga + 114411580

Check-in Check-out Noite{s)
08/06/2022 10/0672022 2
~ Quarto Standard

2 Adultos, 0 Criangas
 Néo Reembolsdvel

J CaféDaMenhd  ServicoDePrata Wi

Prego do aparfamento

qua, 08 RS 289,92

qui, 09 RS 289,92 RS 579,84

CGlertas

Last Minute 7%

Extrag

Café da manha Cortesia

Servigo de praia Cortesia

Wi-fi Cortesia

Taxas

188 RS 28,99 RS 28,99
- DETALHES

TOTAL DO QUARTO RS 608,84

Servigos Inclusos:

&3 Café da manha (das 7:00h &s 10:30h)

== Servigo de praia com cadeira e guarda sol; (1 Guarda-Sol e até 4 Cadeiras por apartamento devido Decreto
Municipal)

& Estacionamento incluso; (Vagas rotativas)

# () Saldo de jogos/video-games; (10:00 as 22:00)

& Brinquedoteca; (10:00 as 22:00)

& Piscina climatizada; (10:00 &s 21:00)

() Baby Space (Area composta por micro-ondas e pia, aberto 24h)

% Sauna; (Capacidade limitada e com horario agendado)

Wi-fi nos aptos e areas comuns;

W Sess3o de cinema infantil com §'; (Temporariamente desativado devido Covid-19)

@ [P Restaurante funcionando todos os dias das 12:00 &s 22:00, com pratos a |4 carte, lanches e porgdes; (Consumo
a parte)

Check in as 15h
Check out &s 12h

Formas de pagamento:

Reservas via Whatsapp - Pagamento via deposito/transferéncia ou PIX.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1735000443611629809&simpl=msg-f%3A1735000... ~1/2



07/06/2022 15:24 E-mail de Camara Municipal de Barra do Turve - RESERVA HOTEL ILHAS DO CARIBE

-

Depésito antecipado de 50% ou 100% do valor da reserva no ato da mesma e o restante, caso haja, no CHECK IN;

Reservas via Site - Pagamento via Cartao de Crédito (Podendo ser parcelado). Ndo aceitamos cheques. (https://www.
hotelilhasdocaribe.com.br)

Reservas com até 15 dias de antecedéncia é cobrado 20% do valor da reserva no ato da mesma e os outros 80% no
CHECK-IN;
Reservas com mais de 15 dias de antecedéncia é cobrado 50% no ato da mesma e os outros 50% no CHECK-IN;

Tarifa Reembolsavel: - Permite alteragéo. (Verificar politica da reserva)

Tarifa Nao-Reembolsavel: - Ndo permite cancelamento ou alteracéo.

Segue localizagao do Hotel para o evento.

S O R B § B 4 X im Runcdudemns R | mHowk Qi
il sl N e

P

s do Caride, R. Guatiaiajare. 17

o]

2
g
=
Q‘,g?‘
g

. 2%
@  Agicionat destine i % & B Garonsety P

i & Tt Ce?m!sa;iq
. — f@ @ﬁ‘: ¥ Hpermurcado QU

Patitage v Opeos

9: Enviar diregies pars o ey tolamaval

Praiada

por Av, Dom Pedro | omin K Bk ;
a ﬁﬁ;;temw;;g 9 Enwiads

Caso tenha alguma duavida é sé nos chamar!!!

Hotel iihas do Caribe

Av. Guadalajara, 124 - Praia da Enseada - Guaruja
www.hotelilhasdocaribe.com.br
info@hotelilhasdocaribe.com.br
facebook.com/hotelilhasdocaribe
twitter.com/ilhasdocaribe
Fone:13/3392-1212/3398-3060

Whats app 13/9.9690-2800

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1735000443611629809&simpl=msg-f%3A1735000... 2/2



Rua Mdrio Ribeiro, 564
Centro — Cep: 11410-191

fe rrare t t 0 /I, O { (’! Guarujé/sP - Brasil

Contato: + 55 13 30236600

Guaruja, 06 de junho de 2022.

ORCAMENTO - FERRARETTO HOTEL & SPA

Periodo: 08/06 a 10/06/2022 (02 diarias)

Tipo de Acomodacao: Superior Duplo

(o valor do quarto se mantém para 01 ou 02 pessoas)
Quartos: 01

Adultos: 02

Criangas: 00

Diarias de: R$ 317,06+13%

~.  Valor total por quarto: R$ 716,56 ja com 10% de desconto para o evento Conexidades

Dados para pagamento:

4 » N
Jerraretto fhotel
L 2
JGTUR TURISMO NACIONAL LTDA
CNPJ - 43.486.119/0001-29
ITAU (341)
Agéncia - 0052
~ C/C - 99614-7
\ S

Sem mais,

Vinicius Britto
Assistente de Reservas

FERRARETTO HOTEL & SPA

CNPJ: 43.426.451/0001 - 06
https://www.ferrarettohotel.com.br/
reservas@ferrarettohotel.com. br



36/06/2022 16:11

= Mj Gmail

Escrever

E-mail

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Importante

Enviados

~ Rascunhos

Todos os e-mails

Spam

Lixeira

Categorias
Social
Atualizagdes
Foruns
Promogdes

Acompanhar
Chat
Espacgos

Meet

orgamento - camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br - E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo

Q, Pesquisar todas as conversas

ferraretto fhotel

Nosso estacionamento é um servigo terceirizado
{ndo esta incluso no pacote de hospedagem):

* Servico 24h

¢ |ocalidade proxima

* Garagem coberta

s Seguro garantido em todo o trajeto, e

durante a estada na garagem

* Manobrista (opcional) ja incluso no valor
O pagamento € feito direto para a empresa do
vallet, no momento da chegada ao hotel.
N3o & necessario reservar a vaga na garagem.
Valor para carro: RS 50,00 por dia
\_ Valor para moto: RS 40,00 por dia P

Os servicos especiais (cobrados a parte) sdo:
- Spa dentro do hotel com servigos de massagem, estética, esmalt

-> No check-out temos o valor referente a Contribuigdo para o Tur

Gostaria de efetuar a reserva conosco?
Por gentileza nos envie:

- Nomes dos hospedes

- Tipo de cama escolhido

Referente a emisséo da nota fiscal, estamos enviando em anexo ur
Apods o preenchimento da ficha por gentileza nos enviar para que nc

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm#inbox/QgrcJHrjCsBWXzLmWCpgxkM]TiNtZzsKVXG 17



07/06./2022 14:59 E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Casa Grande Hotel Resort & Spa

M Gma“ Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

Casa Grande Hotel Resort & Spa

1 mensagem

geralreservas@casagrandehotel.com.br <geralreservas@casagrandehotel.com.br> 6 de junho de 2022 11:31
Para: CAMARA@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Prezada Sra. Helena

Bom dia!

Primeiramente agradecemos por seu contato e interesse em fazer do Casa Grande Hotel Resort & Spa o destino
para sua hospedagem no Guaruja!

Segue abaixo nosso descritivo de apartamentos para que escolha o mais adequado a sua necessidade e em
seguida as tarifas especiais para o evento 5° CONEXIDADES.

NOTA FISCAL: para emissao de nota fiscal, enviar dados cadastrais completos da prefeitura.

CNPJ: 61.346.318.0001-13

Razao Social: Casa Grande Hotel S/A

Endereco: Av. Miguel Stéfano, 1001 — CEP: 11440-530 - Enseada Guaruja/SP — Brasil.
Telefone: (13) 3389 4000 ou Whatsapp (13) 9 9799 8705.

Nome de contato: Departamento de Reservas — Victéria Lima.

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1734896134930190433&simpl=msg-f%3A1734896... 1/5
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&

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1734896 1349301904 33&simpl=msg-f%3A1734896... 2/5
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Casa Grande Hotel Resort & Spa

* * x

5 CONEY

CATEGORIAS SINGLE DUPLD TRIPLO

Premium RS 617 RS 823 RS 1.029

Master RS 1.226 R51.835 e

Suite Master - 2 Apartamentos Yoam R$3.762 it

*tarifas ndo reembolsdveis.

*tarifas ndo comissionadas.

Politica para criancas: 01 crianca de até 10 anos cortesia no mesmo quarto dos pais (somente as categorias
Premium, Luxo e Luxo Varanda comportam uma cama extra e/ou bergo “chiqueirinho”). Para casais com 02 criangas
recomendamos o Family Plan (dois apartamentos conjugados nas categorias Premium, Premium Superior, Luxo ou
Luxo Varanda).

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fob6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f{%3A1734896134930190433&simpl=msg-f%3A1734896... 3/5



07/06/2022 14:59 E-mail de Camara Municipa! de Barra do Turvo - Casa Grande Hotel Resort & Spa

" Politica para pagamento: Pagamento total antecipado no ato da reserva através de transferéncia/PIX ou cartao de
crédito em até 6x sem juros (respeitando a parcela minima de R$ 600,00).

Para darmos continuidade a sua reserva, por gentileza nos informe/confirme:

O periodo da reserva;

O nome completo dos héspedes;

A categoria de apartamento desejada;
Idade das criangas (se houver);
Telefone para contato;

Forma de pagamento.

Sera um prazer recebé-los!

Coloco-me a disposicdo em caso de duvidas.

- Tarifas e condigdes validas mediante disponibilidade e sujeitas a alteragdes sem prévio aviso.

Importante: Informamos que servigos do SPA e piscina aquecida serdo opcionais e cobrados a parte. Idade minima
para utilizagdo: 14 anos.

Estacionamento : R$ 49,00 por dia / carro

E indispenséavel a apresentagdo de documento de identificagéo no ch in. Menor
acompanhados dos pais ou responsavel legal com autorizacédo assinada, conforme Estatuto do Menor e do
Adolescente Lei n° 8.069/90 art. 82 e 250 (ndo aceitamos cépias ndo autenticadas).

Victoria Lima
Departamento de Reservas
Casa Grande Hotel Resort & Spa
Tel: +55 1333894000 | Fax: +55 13 3389 4045

Este e-mail e seus anexos sdo para uso exclusivo do destinatério e podem conter informacées confidenciais e/ou
legalmente privilegiadas. Nao podem ser parcial ou totalmente reproduzidos sem o consentimento do autor.
Qualquer divulgagao ou uso ndo autorizado deste e-mail ou seus anexos € proibida. Se vocé receber esse e-mail por
engano, por favor, notifique o remetente e apague-o imediatamente.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1734896134930190433&simpl=msg-f%3A1734896... 4/5
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#
Gmali Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

CONVITE PREFEITO(A)S E PRESIDENTES DE CAMARA - Presidente do TCE SP

Conselheiro Dimas Ramalho
1 mensagem

Silvia Melo - UVESP <silviamelo@uvesp.com.br> 16 de maio de 2022 10:05
Responder a: Silvia Melo - UVESP <silviamelo@uvesp.com.br>
Para: Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1732988190157745994&simpl=msg-f%3A1732988... ~1/3
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uvese 5° CONE DADES ko

&mﬁm Nacloml d»

APRESENTA:

Casa Grande Hotel, Resort & Spa
CanaiA/SP EVENTO GRATUITO! |

HOSPEDAGENS COM DESCONTO
WWW.CONEXIDADES COM BR

F’ROGRAMA(‘AO EM BREVE NO SITE

Ja fez sua inscri¢dao? E gratuito!
Ja reservou o seu hotel com desconto?

De 7 a 11 de Junho
Casa Grande Hotel no Guaruja

www.conexidades.com.br

© ©

Se ndo deseja mais receber nosso informativos, clique abaixo.
unsubscribe from this list.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbb6aac8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1732988190157745994&simpl=msg-f%3A1732988...

2/3



INSCRICOES
RS 0,00

Jownload on th

& App Store

sympl.d. www.sympla.com.br

Conectando vocé a experiéncias Gnicas!

GETITON

Google Play
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RS 0,00
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pp Store

ad on the GETITON

Google Play

@ A

sympla www.sympla.com.br

Conectando vocé a experiéncias unicas!



PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ELAINE RODRIGUES BIAJONE, Assessora de Expediente do
Quadro de Empregos em Comissao desta Camara Municipal, portadora da Cédula
de Identidade RG n. 41.135784-0 SSP/SP e CPF. 433.171.878-67, com Conta
Bancaria no Banco Santander, agéncia 0404 Conta: 01006385-7, residente e
domiciliada a Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, 705, Bairro Boa
Esperancga, Barra do Turvo — SP, vem por meio deste informar que foi devolvido a
Camara Municipal através de transferéncia bancaria o valor de R$ 670,31
(seiscentos e setenta reais e trinta e um centavos) referente ao adiantamento
recebido para despesas de viagens.

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente
justificado e langado no respectivo sistema de contabilidade, estando disponivel
para conferéncia e analise dos dados apresentados.

Barra do Turvo, 14 de junho de 2 022.

§7 i B
ELAINE RODRIGU BIAJONE
RG n. 41.135784-0 SSP/SP
CPF. 433.171.878-67

CAMARA MUN. DE BARRA DO TURVO
www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

Protocolo N°: 410/2022

Tipo: REQUERIMENTO

Numero: SN/2022

Processo N°: 016674492022

Data: 14/06/2022 - Hora: 15:51:55
. >

N
ELAINE RODRIGUES BIAJONE

AR R




& Santander

Comprovante do Pagamento
14/06/2022 - 15:46:08

Valor pago
R$ 670,31

Forma de pagamento
Ag 0404 CC 1006385-7

Dados do recebedor

Para
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Agéncia / Conta
Ag 0404 Cc 45000053-3

CNPJ
57.740.953/0001-03

Instituigao
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

De
ELAINE RODRIGUES BIAJONE

CPF
00******/1878-6*

Instituicdo
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Data e hora da transagéo
14/06/2022 - 15:46:08

iD/Transagao
E9040088820220614184504708792501

Comprovante do Pagamento 12

Codigo de autenticagdo
9BD32A645DC4F5D76858422

Central de Atendimento Santander

4004-3535 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0332

Comprovante do Pagamento

22



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 CNPJ:57.740.953/0001-03

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.66

Conta da devolugdo: 45.000053-Petalhamento: 1
Data da devolucdo: 14/06/2022 Tipo de documento: TRANSFERENCIA

Valor da Develucdao RS 670,31
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Nome : ELAINE RODRIGUES BIAJONE

Empenho: 164 Data: 07/06/2022 Valor: 2.000,00
Local....: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2002.0000 Manutengcdo da Secretaria do Legislativo
Natureza.: 3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO

Discriminacdo: Referente a solicitacdo de Adiantamento de Despesas de Via
gens a fim de atender as Atividades e Secretaria Legislativa.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
BARRA DO TURVO, 14/06/2022

Y

LILIAN KELLY ARAUJO
TESOUREIRO

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6907 - 16367)
14/08/2022 16°02 Usuério: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



JAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURV

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br @ camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SA0 PAULO

CERTIDAO
EMPENHO: N. 164/2022
DATA: 07/06/2022
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo
FUNCIONARIO: Elaine Rodrigues Biajone
LOTACAO: Assessora de Expediente

CERTIFICO para fins de Analise de Prestagdo de Contas de
adiantamento, que o processo acima identificado, foi por mim vistoriado, e 0 mesmo
foi realizado de acordo com a previsdo orgamentaria e financeira deste legislativo;
As despesas realizadas, foram comprovadas mediante originais das notas fiscais e
cupons fiscais sem alteracées, rasuras ou quaisquer outros artificios que prejudicam
sua clareza; o responsavel pelo referido adiantamento foi um servidor, e ndo um
agente politico conforme determina o Tribunal de Contas do estado de S&o Paulo;
Os dispéndios com viagem se mostraram de forma clara e nao genérica: o objetivo
da missao oficial e 0 nome de quem dela participou esta presente no relatério da

Prestacdo de Contas.

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito.

Barra do Turvo, 15 de junho de 2 022.

X
Rosam% de Jesus Coqueiro

CRC- 1SP305628/0-9



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA / EMPENHO N. 164

DATA: 07/06/2022

CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo
RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO: Elaine Rodrigues Biajone
ORDENADOR DA DESPESA: José Sandro Rodrigues do Nascimento

Tratam os autos da prestagdo de contas do Processo de Adiantamento para
despesas de viagens a fim de atender as atividades da Secretaria Legislativa, no valor de
R$ 2.000,00 (dois mil reais).

Foi utilizado o valor de R$ 1.329,69 (mil, trezentos e vinte e nove reais e
sessenta e nove centavos) e devolvido o valor de R$ 670,31 (seiscentos e setenta reais e
trinta e um centavo) em 14/06/2022.

Analisando o presente processo de prestagdo de contas em epigrafe,
constatou-se que o Setor Contabil vistoriou e certificou que o presente adiantamento foi
realizado de acordo com a previsdo orgamentaria e que consta a presenca de todos os
elementos e formalidades exigidos pela legislagéo vigente (Lei Municipal n. 508, de 02 de
junho de 2015).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteldo a presente
Prestagao de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de VVossa
Exceléncia.

Barra do Turvo, 20 de junho de 2022.

Responsavel Pelo Controle Interno

De Acordo.

Aprovada a presente prestacdo de contas.
Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e posterior
arquivamento.

Barra do Turvo, 20 de junho de 2022.

)

José S \rdro Rodrigues do Nascimento
Presidente



